INDICAÇÃO Nº 1045/2014
Solicita limpeza e canalização no Rio Candil, atrás do Supermercado Família, localizada na Rua Elisa Santos Nunes, Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a limpeza e canalização rio Candil, atrás do Supermercado Família, localizada na Rua Elisa Santos Nunes, Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

O mato está tomando conta do referido rio causando a proliferação de insetos e roedores no local que, em decorrência do crescimento da vegetação causam riscos à saúde da população local, fazendo se necessária a limpeza e canalização do mesmo.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 26 de junho de 2014.

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 26/06/2014 - 10:07:45 04156/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 23ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 07/07/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário